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*3

2 x Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom u. Unitymedia)

Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom)

*1

*4

Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom)

Richtfunkstrecke 2

(E-Plus Mobilfunk GmbH)

Richtfunkstrecke 3

(E-Plus Mobilfunk GmbH)

Richtfunkstrecke

305554816

mit Schutzstreifen

(Telefonica)

Richtfunkstrecke

305556220

mit Schutzstreifen

(Telefonica)

*5

Nsp.-Ltg.

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*6 *8

*9

*15

*16

*18

*19

*7

*20

*21

*22

*23

2 x Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom u. Unitymedia)

Portalkran

auf Schienen

Richtfunkstrecke 4

mit Schutzstreifen

(E-Plus Mobilfunk GmbH)

Wasserschutzgebiet

"Minden - Portastr.",

Zone 3

2x Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom Unitymedia)

Richtfunkstrecke

305556217

(Telefonica)

Flurstücks-

nummer

Ordnungs-

nummer

Eigentümer-

schlüsselnr.

339

573

79

81

42

71

1163

1164

85

86

75

1686

1687

88

90

79

76

75 76

80 81

79 83 84

325 91 85 86

1688 92
79 87 88

89 90

Flurstücks-

nummer

Ordnungs-

nummer

Eigentümer-

schlüsselnr.

1935 93

1689 94

1956

1954

95

96

1957 97

1969 98

92 93

103 104

103 104

105 106

103 104

1970 99 105 106

Flurstücks-

nummer

Ordnungs-

nummer

Eigentümer-

schlüsselnr.

1955 100

1971 103

1608

1940

104

105

1941 106

1680 107

109 110

112 113

114 115

111

1690 101

1972 102 107 108

103 104

107 108

1977 108
116

Flurstücks-

nummer

Ordnungs-

nummer

Eigentümer-

schlüsselnr.

1978 109

1597 112

1679 110

1831 111

119 120

121

122 123

116 117 118

79 124

125 126

79 101 102

327 89 82

2049 87 77 78

13

T-24.00

Flur 27

11

T-26.00

14

T-22.00

12

T-22.00
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Gemarkung Minden

Stadt Minden

15

WA120-18.00(214.9)

Flur 26

Flur 29

-228.3-

-223.7-

2 x Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom u. Unitymedia)

*3 Richtfunkstrecke

Minden Westf D1579 - R0

mit Schutzstreifen

(Ericsson Services GmbH)

*4 2 x Telekom.-Ltg.

Lage ungenau

(Telekom u. Unitymedia)

1x Beleuchtungskabel NYY 4x10

1xNsp.-Ltg. NAYY 4x150

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

Nsp.-Ltg. NAYY 4x150

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

Gasdruckltg.

VG 110 PEHD 2001

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*5 1x Beleuchtungskabel

NYY 4x10

1x Msp.-Ltg.

NAYY 4x150

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*6 Nsp.-Ltg.

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*7 Nsp.-Ltg.

NKBA 4x95 außer Betrieb

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

Gasdruckltg.

VG 100 GGG

Lage ungenau

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*18 Wasserversorgungsltg.

VW 110 PE, 2001

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*19 Wasserversorgungsltg.

VW 100 PE, 1978

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*20 Wasserversorgungsltg.

VW 150 GG, 1963

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*21 Wasserversorgungsltg.

VW 225 PE 100, 2011

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*22 Gasversorgungsltg.

VG 225 PE 100, 2011

(Westfalen Weser Netz GmbH)

*23 Gasversorgungsltg.

VG 150 GGG, 1970

(Westfalen Weser Netz GmbH)
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Gemarkung 

Flur

Mastnummer

Legende:

Kreis 

Land 

Flurstück

Länge von Mast zu Mast

und Mittelsp.-Ltg.

Rückbau Hoch-

Masttyp

Grenzen:

 Mast Rückbau

Flurstücksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

Eigentümer

Schlüsselnummer

Bauwerksnummer

dauerhafte Zuwegung

Bemaßung des Schutzbereiches

Telekommunikation

Wasser 

Gas

Abwasser

Versorgung:

Strom

temp. Zuwegung

Trassenachse

Freileitung

Arbeitsfläche

1

Lageplan
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